

Výkaz materiálu

(predbežný rozpočet na základe PD pre DÚR)



Mac and partners s.r.o.

Dunajská 1060/25; 931 01 Šamorín

IČO: 47 570 580

Email: macuska@macandpartners.sk

Phone: +421 904 104 008

www.macandpartners.sk

INVESTOR	obec Kyselica, Kyselica č.60, 93030 Rohovce				
STAVBA	Rozšírenie verejného vodovodu a verejnej kanalizácie v obci Kyselica				
PROFESIA	Verejný vodovod - p.č. 175 Vodovodné prípojky - p.č. 39/1, 36/3, 36/7, 35/2, 30/4, 30/1, 29/1, 23, 18/5, 19/3, 16/1, 15/5, 11/3 Verejná kanalizácia - stoka - p.č.: 46/1, 176/1, 176/9, 43/7, 42/1, 175 Prípojky splaškovej kanalizácie - p.č.: 176/10, 42/2, 43/6, 43/1, 40/9, 39/1, 36/3, 36/7, 35/2, 30/4, 30/1, 29/1, 23, 18/5, 19/3, 16/1, 15/5, 11/3				
p.č.	popis	Množstvo	J.	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH

Verejná kanalizácia a prípojky

Počítanie rozvodov					
	Potrubie kanalizácie PVC DN300	381,50	bm	59,00	22508,50
	Potrubie tlakovej kanalizácie HDPE DN90	43,00	bm	15,00	645,00
Objekty					
	Prečerpávacía šachta s 1 čerpadlovou zostavou	1,00	kpl	24000,00	24000,00
	Kanalizačná prípojka DN 150	17,00	kpl	1250,00	21250,00
	Revízné šachty betónové DN1000	16,00	kpl	1200,00	19200,00
	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	1050,00	m3	45,00	47250,00
	Pieskový obsyp	295,00	m3	32,00	9440,00
	Betónový základ pod šachty, spevnenie	5,00	m3	90,00	450,00
Montáž a presun hmôt					
	Montážne práce	1,00	kpl	35000,00	35000,00
	Presun hmôt	1,00	kpl	5800,00	5800,00
	Dopravné náklady	1,00	kpl	3000,00	3000,00
	Tlakové skúšky	1,00	kpl	1500,00	1500,00
	Montážny a doplnkový materiál	1,00	kpl	8500,00	8500,00
	Zelená infraštruktúra (výsadba stromov)	100,00	kpl	160,00	16000,00
	CELKOM BEZ DPH (€)				198543,50

Verejný vodovod a prípojky

Počítanie rozvodov					
	Vodovodné potrubie HDPE D110	322,00	bm	20,00	6440,00
Objekty					
	Podzemný hydrant	4,00	kpl	1000,00	4000,00
	Vodomerná šachta s vodomernou zostavou DN25	13,00	kpl	1400,00	18200,00
	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	400,00	m3	35,00	14000,00
	Pieskový obsyp	90,00	m3	32,00	2880,00
	Betónový základ pod šachty, spevnenie	5,00	m3	90,00	450,00
Montáž a presun hmôt					
	Montážne práce	1,00	kpl	24500,00	24500,00
	Presun hmôt	1,00	kpl	4500,00	4500,00
	Dopravné náklady	1,00	kpl	2100,00	2100,00
	Tlakové skúšky	1,00	kpl	1000,00	1000,00
	Montážny a doplnkový materiál	1,00	kpl	3500,00	3500,00
	CELKOM BEZ DPH (€)				81570,00

Mac and partners s.r.o.

Dunajská 25

931 01 Šamorín

IČO: 47 570 580